S. P.

Quam ego suaviter mihi imponam, nisi cum te videro in insignes Lambos, quos
 pino dixerim, videtur inscriptos non mihi; splendide mentitos amicos fabularum
 qui aut bene fidei jactura conciliatum te, ^{pauca} ~~voluerunt~~ ^{Proserpina illo} ~~quodam~~ ^{igitur}
 non alicui minore merito de tantam lauream ^{esse} ~~no attingo~~ quidem; ^{Tuiponi ille} ~~vispuli~~ ^{admirabilis}
 permitto, et aeterni amicitiae, ^q ~~ur~~ ^{quod} ~~nunc~~ ^{pro} ~~helas~~ ^{pro} ~~idem~~ ^{amicis}
~~Luce~~ ~~divitiam~~, ita nec laudibus, ^{palati} ~~vinata~~ ^{scito}. Eadem opera, mihi dabo, ^{et}
 certior ~~si~~ ~~te~~ ~~faxo~~, quam ego illas nec promerer me affecto. Quod per occasionem
 bellis mox dedit ~~in~~ ~~signum~~ ~~virorum~~ ~~suffragij~~ ~~muneri~~ ~~volui~~, adversus
 hominum linguaestimos quosdam, quorum ^{ad} ~~in~~ ~~caritate~~ ~~irascens~~ ~~videbar~~,
 ut in detractionem proclius ~~seculum~~ ~~est~~, ~~ignos~~ ~~si~~ ~~aut~~ ~~solus~~ ~~ignoscis~~,
~~quod~~ ~~mihi~~ ~~de~~ ~~fonte~~ ~~fuerit~~, qua tibi quoq ~~in~~ ~~nomine~~
 ignori tui ~~lan~~ ~~extinguere~~ ~~sustinui~~. Gratias ultra a ego. sufficere, ~~quod~~
 haberi illas, ne quid sub hoc calamo detractioni ~~cepimus~~, ~~quod~~ ~~ego~~ ~~sufficere~~
 fasces exprimendo, ~~quanta~~ ~~in~~ ~~detractione~~ ~~si~~ ~~mihi~~, ~~quanta~~ ~~in~~ ~~fortis~~.
 Testabor tamen ne, verbis ac gestu, quantum ulla fuit occasio. Hic
 verbis quod nunc dedit ~~in~~ ~~amicis~~ ~~meis~~ ~~in~~ ~~burclium~~
 in detractionem ~~in~~ ~~illibet~~ ~~suffragior~~ ~~confido~~, quibus cum de
 labor, ~~magnum~~ ~~mihi~~ ~~partem~~ ~~de~~ ~~de~~ ~~pro~~ ~~pro~~ ~~pro~~. Vale,
 vir doctissimus, ~~in~~ ~~no~~ ~~am~~ ~~May~~. 8. N. May anno xxv.